证券代码：603686     证券简称：福龙马     公告编号：2023-055

福龙马集团股份有限公司

关于2023年1-9月新能源环卫装备订单

的自愿性信息披露公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

截至本公告披露日，福龙马集团股份有限公司（以下简

称“公司”）2023年度签署的新能源环卫装备（含“CITIBOT”

城服机器人，下同）订单合同总金额37,534.84万元。公司

以临时公告形式对新能源环卫装备订单进行自愿性信息披

露。

一、项目中标对公司的影响

截至本公告披露日，公司新能源环卫装备订单累计销量

531台，同比增长137.05%；累计签署合同总金额37,534.84

万元（占公司2022年度经审计营业收入的7.39%），同比增

长116.93%，对公司2023年经营业绩产生积极影响。

二、风险提示

上述订单销量数据与财务数据将存在一定差异，仅供投

资者参考，不能以此推算公司 2023 年三季度及全年业绩情

况，具体数据以公司定期报告中披露的相关数据为准，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

福龙马集团股份有限公司董事会

2023 年 9 月 27 日